Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Viçosa

segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano I - Edição nº 00020 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Viçosa

publica

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BD1A7BFF81D4A80098DAE4508B48048E

segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Viçosa

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 358, de 1º de março de 2017.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017.

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BD1A7BFF81D4A80098DAE4508B48048E

segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Decreto

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
ESTADO DA BAHIA

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro  - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia
Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580  --  E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br

DECRETO Nº 358, de 1º de março de 2017

Dispõe sobre a nomeação para o exercício do cargo
de Assessor II, na forma abaixo:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei
Municipal 253, de 12 de setembro de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear MARCIA FONTES GOMES GONÇALVES, inscrita no CPF/MF
sob o nº 027.623.446-46 e no RG nº 1350066 SPTC-ES, para exercer o cargo
de provimento em comissão, de Assessor II, símbolo CC6, lotada na
Secretaria Geral da Câmara, com salário e atribuições previstas na lei supra-
indicada.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Nova Viçosa, Estado
da Bahia, em 1º de março de 2017.

JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO
Presidente

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FA2371BED5DCA0A143760E7AED10E3CE

segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa

segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Pregão Presencial

       CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
      ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________________________

RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000
TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35

1

 AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E OUTROS PARA
MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA, por seu pregoeiro, expirado o prazo
recursal, torna-se pública a Adjudicação e o Presidente da Câmara Homologa o
Pregão Presencial Nº 003/2017, realizado em 07/03/2017, que tem por objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, higiene e outros para
manutenção da Câmara Municipal de Nova Viçosa, conforme o anexo I, pelo período
de 10 (dez) meses à empresa RITA DE CÁSSIA CORREIA COSTA SILVA– ME,
CNPJ nº 07.935.933/0001-10, vencedora com o valor estimado de R$ 32.000,00
(Trinta e dois mil reais).

Publique-se e Cumpra-se.

     Nova Viçosa, 13 de março de 2017.

_______________________________________
CLEBER BARROS MONTEIRO

Pregoeiro

____________________________________
JOSÉ ANASTÁCIO CARVALHO MACHADO

Presidente

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BD1A7BFF81D4A80098DAE4508B48048E

segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Nova Viçosa

       CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA
      ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________________________

RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000
TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35

1

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

CNPJ N.º 01.793.692/0001-35

CONTRATO Nº: 011/2017

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

Contratado: RITA DE CÁSSIA CORREIA COSTA SILVA– ME

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, higiene e outros para

manutenção da Câmara Municipal de Nova Viçosa, conforme o anexo I.

Valor estimado: R$ 32.000,00 (Trinta e dois mil reais)

Assinatura: 13/03/2017

Validade: 31/12/2017.

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BD1A7BFF81D4A80098DAE4508B48048E

		2017-03-13T16:54:25-0300